2

Приложение № _
к заявлению о заключении специального инвестиционного контракта

ГРАФИК ИНВЕСТИРОВАНИЯ (РАСХОДОВАНИЯ) СРЕДСТВ

В соответствии с Заявлением о заключении специального инвестиционного контракта, Инвестор: «Наименование предприятия-Инвестора» обязуется	обеспечить	вложение	инвестиций	в реализацию инвестиционного проекта «Наименование инвестиционного проекта» в соответствии с приведенным ниже графиком:

	п/п
	Наименование расхода
	Размер расходов на конец 1-го отчетного периода[footnoteRef:1] [1:  Размер расходов на конец 1-го отчетного периода указывается с учетом расходов, вложение в проект которых осуществлялось в течение 12 месяцев, предшествующих дате подачи заявления о заключении специального инвестиционного контракта (при наличии). Через «/» указывается размер расходов, вложение в проект которых осуществлялось в течение 12 месяцев, предшествующих дате подачи заявления о заключении специального инвестиционного контракта (при наличии)]

	Размер расходов на конец n-
го отчетного периода[footnoteRef:2] [2:  Количество столбцов с указанием размера расхода в отчетных периодах, должно быть равным количеству отчетных периодов в течение срока действия СПИК.]

	Размер расходов за срок действия специального инвестиционного контракта (тыс. руб.) без НДС

	1
	Расходы на приобретение или долгосрочную аренду земельных	участков под	создание новых производственных мощностей

	2
	Расходы на разработку проектной документации

	3
	Расходы на строительство или реконструкцию
производственных зданий и сооружений

	4
	Расходы на приобретение, сооружение, изготовление, доставку, расконсервацию и модернизацию оборудования, в том числе:

	4.1
	на приобретение, сооружение, изготовление оборудования

	4.2
	на таможенные пошлины и таможенные сборы

	4.3
	на строительно-монтажные (в отношении оборудования) и пусконаладочные работы

	5
	Расходы на выполнение научно-исследовательских, опытно-конструкторских и технологических работ, проведение клинических испытаний

	6
	Расходы на приобретение исключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности или прав на использование результатов интеллектуальной деятельности, прав на конструкторскую, техническую документацию
	[bookmark: _GoBack]

	Руководитель организации-инвестора (индивидуальный предприниматель)

	подпись
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

    М.П. (при наличии), дата

Настоящим подтверждаю, что «Наименование привлеченного лица» согласно участвовать в заключении и исполнении специального инвестиционного контракта на условиях, изложенных в настоящем документе, являющимся приложением к заявлению[footnoteRef:3]. [3:  В случае участия в подписании специального инвестиционного контракта нескольких привлеченных лиц указываются обязательства каждого привлеченного лица по
отдельности. Указанный пункт не заполняется в случае, если привлеченное лицо не участвует в заключении специального инвестиционного контракта.]

	Руководитель организации-привлеченного лица (индивидуальный предприниматель)

	подпись
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

    М.П. (при наличии), дата